

KJEI

**Trinity College of Law**

Ref No: KJEI/TCOL/2025-26/43(A)

Date : 02/04/2026

**Notice: Parent Meeting**

All parents are hereby informed that a meeting will be conducted From 03/04/2026 to 13/04/2026 including Holidays, with the principal Sir and the respective GFM (Guardian Faculty Member) to discuss semester results, student attendance, and upcoming University Exam.

Please note that this will not be a common meeting for all parents at the same time. Instead, individual meetings will be scheduled with each parent separately, based on their convenience.

The meeting schedule will be arranged accordingly, and you will be contacted individually to finalize a suitable time.

Your participation is highly appreciated.

**सूचना**

सर्व पालकांना कळविण्यात येते की, 03/04/2026 ते 13/04/2026 (सुट्ट्यांसह) या कालावधीत प्राचार्य सर व संबंधित GFM (Guardian Faculty Member) यांच्यासोबत सेमिस्टर निकाल, विद्यार्थ्यांची उपस्थिती आणि आगामी विद्यापीठ परीक्षेबाबत चर्चा करण्यासाठी बैठक आयोजित करण्यात येणार आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की ही सर्व पालकांची एकत्रित बैठक नसून प्रत्येक पालकाशी त्यांच्या सोयीप्रमाणे स्वतंत्रपणे वैयक्तिक बैठक आयोजित करण्यात येईल.

सभेचा वेळ पालकांच्या सोयीप्रमाणे निश्चित करण्यात येईल आणि योग्य वेळ ठरविण्यासाठी आपल्याशी वैयक्तिकरित्या संपर्क साधला जाईल.

आपला सहभाग अत्यंत महत्त्वाचा व अपेक्षित आहे.

Principal (I/C)

TCOL